
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 43621480

Data publicarii	31.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 952,65 RON - 952,65 RON

Descriere: CLOR ACE 1L - 6*3.45=20.70 SPALATOR INOX - 7*1.06=7.42 BURETI VASE 2/SET - 10*1.10=11.00 DERO BONUX AUTOMAT 10KG - 2*45.38=90.76 DETARTRANT NUFAR 800ML - 5*5.72=28.60 DOMESTOS 750ML - 20*5.47=109.40 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 15*5.47=82.05 IGIENOL DEZINFECTANT 1L - 5*11.35=56.75 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 8*1.43=11.44 LAVETE UMEDE 3/SET - 12*3.20=38.40 MANUSI MENAJ - 5*2.11=10.55 SANO X PRAF 600G - 3*4.63=13.89 MOP BUMBAC 250G - 5*3.37=16.85 CLIN 500ML - 5*4.21=21.05 SANO FORTE PLUS 1L - 3*15.13=45.39 SANO PARDOSELI 2L - 15*14.71=220.65 SACI 50/70/50 35L - 20*3.70=74.00 SACI 70/110/10 120L - 5*4.04=20.20 SANO PARCHET 2L - 5*14.71=73.55
